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Veranst.-Nr.: 24V02000730260001

Wittelsbacher Lauf gedruckt:

18.03.2024 / 16:40am 17.03.2024 in Aichach - Josef-Bestler Stadion

Ergebnisliste

Schwäbischer Meisterschaften 10 Km

10 km Str.                                      

1.  und Schwäbischer Meister

/1.    M40 223 Gröbl, Tobias 1983 121 LG Zusam 31:22

2. /1.    Mä 202 Huber, Paul 1993 274 LG Allgäu 33:04

3. /2.    Mä 274 Schmaus, Jakob 2003 258 LC Aichach 33:22

4. /3.    Mä 225 Leser, Mario 1993 121 LG Zusam 33:50

5. /2.    M40 183 Sassnink, Michael 1980 267 Diamonds Aichach 35:20

6. /4.    Mä 173 Gabler, Felix 1996 267 Diamonds Aichach 35:29

7. /5.    Mä 227 Hein, Manuel 1994 286 Laufgem. Wehringen 35:37

8. /1.    M35 275 Ullrich, Tobias 1986 286 LG Donauries 35:40

9. /1.    M45 186 Sperlich, Christian 1975 274 LG Allgäu 35:51

10. /3.    M40 252 Feldner, Christoph 1982 284 TG Viktoria Augsburg 36:02

11. /6.    Mä 191 Kraus, Peter 2006 273 LAZ Kreis Günzburg 36:58

12. /1.    M50 204 Schweiger, Franz 1971 274 LG Allgäu 37:02

13. /2.    M35 224 Kurka, Wenzel 1986 121 LG Zusam 37:08

14. /4.    M40 206 Meixner, Andreas 1982 254 LG Augsburg 37:24

15. /2.    M45 253 Lang, Stefan 1979 284 TG Viktoria Augsburg 37:28

16. /3.    M45 284 Finsinger, Tobias 1976 275 SpVgg Auerbach/Streitheim 37:46

17. /5.    M40 190 Kerler, Philipp 1981 273 LAZ Kreis Günzburg 38:17

18. /7.    Mä 230 Pfleger, Simon 1992 286 Laufgem. Wehringen 38:36

19. /1.    M60 256 Schropp, Michael 1964 284 TG Viktoria Augsburg 39:14

20. /8.    Mä 249 Beier, Christoph 1991 284 TG Viktoria Augsburg 39:44

21. /1.    M55 248 Tauber, Günther 1968 275 SpVgg Auerbach/Streitheim 40:04

22. /4.    M45 197 Nafe, Christian 1978 258 LC Aichach 40:23

23. /5.    M45 209 Volk, Peter 1977 254 LG Augsburg 40:25

24. /9.    Mä 207 Müller, Falco 1993 254 LG Augsburg 41:14

25. /2.    M60 255 Schormeier, Karlheinz 1964 284 TG Viktoria Augsburg 41:29

26. /1.    M65 201 Fischer, Georg 1958 274 LG Allgäu 41:56

27. /6.    M40 228 Henshaw, Mark 1980 286 Laufgem. Wehringen 42:26

28. /7.    M40 181 Prestele, Sebastian 1983 267 Diamonds Aichach 42:33

29. /3.    M60 174 Gabler, Wolfgang 1963 267 Diamonds Aichach 43:25

30. /2.    M65 245 Bachthaler, Gerhard 1959 286 SV Deisenhausen/Bleichen 43:27

31. /2.    M55 250 Boxberger, Gerald 1966 284 TG Viktoria Augsburg 43:40

32. /3.    M35 194 Berger, Christian 1989 258 LC Aichach 44:05

33. /4.    M35 192 Bayr, Christian 1985 258 LC Aichach 45:03

34. /4.    M60 260 Hellmers, Detlef 1963 271 TSV Fischen 45:44

35. /6.    M45 177 Kraus, Günther 1975 267 Diamonds Aichach 45:51

36. /7.    M45 179 Machel, Michael 1975 267 Diamonds Aichach 46:20

37. /8.    M45 283 Bauer, Johannes 1975 258 LC Aichach 46:54

38. /3.    M55 229 Müller, Günter 1966 286 Laufgem. Wehringen 47:59

38. /3.    M65 203 Kraus, Ernst 1957 274 LG Allgäu 47:59

40. /5.    M60 257 Siegmund, Thomas 1960 284 TG Viktoria Augsburg 49:03

41. /1.    M75 205 Stadler, Alfred 1949 274 LG Allgäu 53:32

10 km Str.                                      

1.  und Schwäbische Meisterin

/1.    Fr 251 Engelhardt, Katharina 1992 284 TG Viktoria Augsburg 38:08

2. /1.    W35 182 Sassnink, Hannah 1986 267 Diamonds Aichach 39:35

3. /2.    Fr 246 Geiger, Katrin 1993 298 SV Steinheim 39:44

4. /2.    W35 178 Leonhardt, Sarah 1989 267 Diamonds Aichach 44:46

5. /3.    Fr 285 Einsiedler, Carolin 1997 287 TV Memmingen 45:31

6. /1.    W40 195 Blechinger, Melike 1983 258 LC Aichach 46:00

7. /1.    W50 280 Schindler, Christine 1971 252 MBB SG Augsburg 46:06

8. /1.    W45 198 Rappel, Tanja 1977 258 LC Aichach 47:39

9. /3.    W35 175 Grammer, Julia 1989 267 Diamonds Aichach 47:49

10. /4.    W35 193 Berger, Bettina 1986 258 LC Aichach 48:31

11. /4.    Fr 208 Sailer, Carina 2001 254 LG Augsburg 48:37

12. /5.    W35 199 Watson, Verena 1988 258 LC Aichach 51:36

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7302  LC Aichach e.V.
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Veranst.-Nr.: 24V02000730260001

Wittelsbacher Lauf gedruckt:

18.03.2024 / 16:40am 17.03.2024 in Aichach - Josef-Bestler Stadion

Ergebnisliste

Schwäbischer Meisterschaften 10 Km

13. /5.    Fr 172 Dreblow, Sabrina 1992 267 Diamonds Aichach 52:14

10 km Str.                                      Mannschaften männlich

1.  und Schwäbischer Meister

LG Zusam 1:42:20

223 Gröbl, Tobias 1983 31:22

225 Leser, Mario 1993 33:50

224 Kurka, Wenzel 1986 37:08

2. LG Allgäu I   1:45:57

202 Huber, Paul 1993 33:04

186 Sperlich, Christian 1975 35:51

204 Schweiger, Franz 1971 37:02

3. TG Viktoria Augsburg I   1:52:44

252 Feldner, Christoph 1982 36:02

253 Lang, Stefan 1979 37:28

256 Schropp, Michael 1964 39:14

4. Diamonds Aichach I   1:53:22

183 Sassnink, Michael 1980 35:20

173 Gabler, Felix 1996 35:29

181 Prestele, Sebastian 1983 42:33

5. Laufgem. Wehringen 1:56:39

227 Hein, Manuel 1994 35:37

230 Pfleger, Simon 1992 38:36

228 Henshaw, Mark 1980 42:26

6. LC Aichach 1:57:50

274 Schmaus, Jakob 2003 33:22

197 Nafe, Christian 1978 40:23

194 Berger, Christian 1989 44:05

7. LG Augsburg 1:59:03

206 Meixner, Andreas 1982 37:24

209 Volk, Peter 1977 40:25

207 Müller, Falco 1993 41:14

8. TG Viktoria Augsburg II  2:04:53

249 Beier, Christoph 1991 39:44

255 Schormeier, Karlheinz 1964 41:29

250 Boxberger, Gerald 1966 43:40

9. Diamonds Aichach II  2:15:36

174 Gabler, Wolfgang 1963 43:25

177 Kraus, Günther 1975 45:51

179 Machel, Michael 1975 46:20

10. LG Allgäu II  2:23:27

201 Fischer, Georg 1958 41:56

203 Kraus, Ernst 1957 47:59

205 Stadler, Alfred 1949 53:32

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7302  LC Aichach e.V.
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Veranst.-Nr.: 24V02000730260001

Wittelsbacher Lauf gedruckt:

18.03.2024 / 16:40am 17.03.2024 in Aichach - Josef-Bestler Stadion

Ergebnisliste

Schwäbischer Meisterschaften 10 Km

10 km Str.                                      Mannschaften weiblich

1. Diamonds Aichach 2:12:10

182 Sassnink, Hannah 1986 39:35

178 Leonhardt, Sarah 1989 44:46

175 Grammer, Julia 1989 47:49

2. LC Aichach 2:22:10

195 Blechinger, Melike 1983 46:00

198 Rappel, Tanja 1977 47:39

193 Berger, Bettina 1986 48:31

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7302  LC Aichach e.V.


